
2024-03-08 d. 
Projektas patvirtintas Apskričių federacijų vadovų:  
KLFF prezidentas Rimantas Žvingilas   KAFF prezidentas Dainius Šumauskas 
ŠAFF prezidentas Gintautas Mirauskas   PAFF prezidentas Darius Butkus 
MAFF prezidentas Žydrūnas Buzas   VRFS prezidentas Deividas Šemberas 
 

1 
 

 

2024 M. REGIONŲ MĖGĖJŲ RINKTINIŲ VARŽYBŲ NUOSTATAI 

I SKYRIUS. BENDROSIOS NUOSTATOS 

1. Nuostatų paskirtis 
1.1. Šie Nuostatai nustato 2024 metų sezono Regionų mėgėjų rinktinių varžybų organizavimo ir 

vykdymo tvarką, o taip pat reglamentuoja kitus su Regionų mėgėjų rinktinių varžybų 
organizavimu ir vykdymu susijusius klausimus.  

1.2. Šie Nuostatai yra privalomi visoms Regionų mėgėjų rinktinių varžybose dalyvaujančioms 
Komandoms, jose registruotiems Žaidėjams bei Oficialiems asmenims ir kitiems Dalyviams.  

1.3. Nuostatai įsigalioja šiuos Nuostatus patvirtinus LFF Vykdomajam komitetui ir galioja iki 
paskutiniųjų 2024 metų Sezono  Regionų mėgėjų rinktinių varžybų Rungtynių.  

1.4. Regionų mėgėjų rinktinių varžybas organizuoja ir vykdo visos jose dalyvaujančios Apskričių 
federacijos.  

1.5. Regionų mėgėjų rinktinių varžybos privalo būti administruojamos COMET sistemoje.  
1.6. Nuostatai yra sudaryti vadovaujantis FIFA, UEFA, LFF įstatais, LFF licencijavimo ir kitomis 

taisyklėmis bei reglamentais.  
1.7. Regionų mėgėjų rinktinių varžybose visi Dalyviai privalo elgtis sąžiningai, etiškai bei garbingai 

ir laikytis sportiško elgesio principų. Regionų rinktinių varžybose visi Dalyviai privalo 
susilaikyti nuo bet kokio elgesio, darančio ar galinčio daryti žalą Varžybų ir/ar Rungtynių 
integralumui (sąžiningumui), ar darančio ar galinčio daryti neteisėtą ar netinkamą įtaką 
Varžybų ir/ar Rungtynių eigai ir/ar rezultatui ir/ar bet kokiam kitam aspektui, ir visuomet 
visapusiškai bendradarbiauti su LFF bei atitinkamais LFF organais, kad būtų užkirstas kelias 
tokiems pažeidimams ir/ar būtų nustatyti pažeidimai ir/ar pažeidimus padarę (rengęsi ar 
pasikėsinę padaryti) asmenys.  

2. Sąvokos 
2.1. Nuostatuose iš didžiosios raidės rašomos sąvokos turi šias reikšmes:  

2.1.1. LFF A lygos čempionatas – atitinkamų nuostatų nustatyta tvarka LFF organizuojamos A 
lygos futbolo klubų varžybos (aukšto meistriškumo sporto varžybos);  

2.1.2. LFF I lygos pirmenybės – atitinkamų nuostatų nustatyta tvarka LFF organizuojamos I lygos 
futbolo klubų varžybos (aukšto meistriškumo sporto varžybos);  

2.1.3. LFF II lygos pirmenybės -šių Nuostatų nustatyta tvarka organizuojamos II lygos futbolo 
klubų varžybos (aukšto meistriškumo sporto varžybos);  

2.1.4. Apeliacinis komitetas – LFF apeliacinis komitetas;  
2.1.5. Asociacija – tam tikros valstybės ar teritorijos ribose veikiant asociacija, esanti FIFA nare;  
2.1.6. Blokuotos valandos – tai patvirtintas laikas, kurio metu negali būti vykdomos jokios 

futbolo varžybos, rungtynės ir/ar turnyrai;  
2.1.7. COMET – LFF administruojama futbolo informacinė sistema, pasiekiama interneto 

adresu: https://comet.lff.lt  
2.1.8. Dalyviai – Nuostatų 3 straipsnyje nurodyti fiziniai ir juridiniai asmenys;  
2.1.9. Drausmės kodeksas -LFF drausmės kodeksas;  
2.1.10. Drausmės komitetas – LFF drausmės komitetas;  
2.1.11. FIFA – Fédération Internationale de Football Association;  
2.1.12. Integrity – sąžiningas žaidimas; 
2.1.13. KAFF – Kauno apskrities futbolo federacija;  



2024-03-08 d. 
Projektas patvirtintas Apskričių federacijų vadovų:  
KLFF prezidentas Rimantas Žvingilas   KAFF prezidentas Dainius Šumauskas 
ŠAFF prezidentas Gintautas Mirauskas   PAFF prezidentas Darius Butkus 
MAFF prezidentas Žydrūnas Buzas   VRFS prezidentas Deividas Šemberas 
 

2 
 

2.1.14. KLFF – Klaipėdos apskrities futbolo federacija;  
2.1.15. Komanda – Regiono rinktinės žaidėjai ir Oficialūs asmenys, dalyvaujantys Rungtynėse;  
2.1.16. LFF – Lietuvos futbolo federacija;  
2.1.17. LFF įstatai – atitinkamu momentu galiojantys nustatyta tvarka patvirtinti ir įregistruoti 

Lietuvos futbolo federacijos įstatai;  
2.1.18. LFF veiklos teritorija – Lietuvos Respublikos teritorija;  
2.1.19. LFTA – Lietuvos futbolo teisėjų asociacija;  
2.1.20. Mėgėjas – Žaidėjas, kuris nėra Profesionalas;  
2.1.21. MAFF – Marijampolės apskrities futbolo federacija 
2.1.22. Nepilnametis žaidėjas – Žaidėjas, kuriam nėra sukakę 18 (aštuoniolika) metų;  
2.1.23. Nuostatai – LFF Regionų mėgėjų rinktinių varžybų nuostatai;  
2.1.24. Oficialūs asmenys – bet kokie asmenys, išskyrus Žaidėjus, užsiimantys su futbolu susijusia 

veikla, nepriklausomai nuo jų užimamų pareigų ir veiklos pobūdžio (administracinė, 
sportinė ar kita) ar trukmės, tokie kaip vadovai, treneriai, medicinos personalas, atstovai 
spaudai, kitas pagalbinis personalas, taip pat kiti asmenys, galintys daryti esminę įtaką 
Klubui, tokie kaip akcininkai, dalininkai ar rėmėjai;  

2.1.25. Oficialūs rungtynių asmenys – teisėjas, teisėjo padėjėjai (asistentai), atsarginis teisėjas, 
delegatas, inspektorius, komisaras, o taip pat kiti asmenys, vykdantys Rungtynių kontrolę 
bei vertinantys teisėjų veiksmus;  

2.1.26. PAFF – Panevėžio apskrities futbolo federacija; 
2.1.27. Pilnametis žaidėjas – Žaidėjas, kuriam yra sukakę 18 metų;  
2.1.28. Profesionalas – Žaidėjas, turintis profesionalaus žaidėjo statusą;  
2.1.29. Regiono rinktinė – komanda, sudaryta iš VRFS, KAFF, KLFF ir ŠAFF/PAFF organizuojamose 

pirmenybėse registruotų žaidėjų; 
2.1.30. Registracija – įrašo atlikimas (duomenų apie Žaidėją fiksavimas) COMET sistemoje LFF 

nustatyta tvarka;  
2.1.31. Rungtynės – dviejų Komandų rungimasis pagal Žaidimo taisykles;  
2.1.32. Sezonas – 12 mėnesių laikotarpis, kuris prasideda LFF patvirtinto pirmojo Registracijos 

laikotarpio pirmąją dieną ir baigiasi paskutiniųjų Oficialių Rungtynių dieną;  
2.1.33. ŠAFF – Šiaulių apskrities futbolo federacija; 
2.1.34. UEFA – Union of European Football Associations;  
2.1.35. Varžybos – bet kokie futbolo čempionatai, turnyrai, varžybos, oficialiai  organizuojami ir 

vykdomi LFF veiklos teritorijoje;  
2.1.36. VRFS – Vilniaus regiono futbolo sąjunga; 
2.1.37. Žaidėjas – futbolo žaidėjas, dalyvaujantis Organizuotame futbole;  
2.1.38. Žaidėjų statuso reglamentas – atitinkamu momentu galiojantis ir nustatyta tvarka 

patvirtintas LFF žaidėjų statuso ir perėjimo reglamentas;  
2.1.39. Žaidimo taisyklės – Tarptautinės futbolo asociacijos valdybos (IFAB – International 

Football Association Board) patvirtintos futbolo žaidimo taisyklės.  
2.2. Šiame skyriuje nurodytos sąvokos taikytinos fiziniams asmenims yra taikomos abiem lytims. 

Sąvokos naudojamos vienaskaita yra taikomos ir daugiskaitai ir atvirkščiai.  
2.3. Nuostatuose neaptartos sąvokos suprantamos taip, kaip jos apibrėžiamos ir/ar aiškinamos 

LFF įstatuose, Drausmės kodekse ir Žaidėjų statuso reglamente.  
3. Nuostatų taikymas Dalyviams 

3.1. Nuostatai taikomi ir jo privalo laikytis šie fiziniai bei juridiniai asmenys:  



2024-03-08 d. 
Projektas patvirtintas Apskričių federacijų vadovų:  
KLFF prezidentas Rimantas Žvingilas   KAFF prezidentas Dainius Šumauskas 
ŠAFF prezidentas Gintautas Mirauskas   PAFF prezidentas Darius Butkus 
MAFF prezidentas Žydrūnas Buzas   VRFS prezidentas Deividas Šemberas 
 

3 
 

3.1.1. Klubai;  
3.1.2. Oficialūs asmenys;  
3.1.3. Žaidėjai, treneriai, teisėjai;  
3.1.4. Žaidėjų agentai ir kiti Žaidėjų atstovai;  
3.1.5. Oficialūs rungtynių asmenys;  
3.1.6. kitos LFF veiklos teritorijoje veikiančios su futbolu susijusios asociacijos, sąjungos, kitos 

organizacijos, jų nariai bei darbuotojai.  
4. Dalyvavimas  Regionų mėgėjų rinktinių varžybose 

4.1. 2024 m.  Regionų mėgėjų rinktinių varžybose dalyvauja ne daugiau kaip 4 (keturios) 
Komandos.  

4.2. LFF Regionų mėgėjų rinktinių varžybose gali dalyvauti tik 1 (viena) regiono ar dviejų regionų 
bendrai suformuota Komanda.  

4.3. Turinčių teisę Regionų mėgėjų rinktinių varžybose Komandų sąrašą tvirtina Regionų 
federacijų vadovai. Teisė dalyvauti Regionų mėgėjų rinktinių varžybose gali būti 
įgyvendinama tik atitinkamos Komandos registracijos Regionų mėgėjų rinktinių varžyboms 
veiksmu, remiantis šiuose Nuostatuose įtvirtintais Komandų registracijos Regionų mėgėjų 
rinktinių varžyboms reikalavimais.  

4.4. 2024 m. Regionų mėgėjų rinktinių varžybose turi teisę dalyvauti šiuose Nuostatuose 
nustatytus reikalavimus atitinkančios Komandos. 

4.5. Registraciją Regionų mėgėjų rinktinių varžyboms vykdo Apskričių Federacijos. Registracija 
Regionų rinktinių varžyboms yra vykdoma tik per COMET sistemą. Komandai pateikus 
dokumentus elektroninių ryšių priemonėmis ar kitame formate, tokie dokumentai nebus 
laikomi tinkamai pateiktais ir registracija nebus vykdoma.  

4.6. Registracijos Regionų mėgėjų rinktinių varžyboms metu Komanda turi suformuoti Regionų 
mėgėjų rinktinių varžyboms registruojamų Žaidėjų paraišką. Registruojamų Žaidėjų paraiška 
gali būti keičiama/pildoma iki numatytų rungtynių likus ne mažiau nei 24 val. iki numatytų 
rungtynių pradžios. 

5. Komandų pareigos ir kiti reikalavimai Komandoms: 
5.1. Regiono mėgėjų Rinktinė privalo naudoti tik tą pavadinimą ir ženklą / logotipą, kurie atitinka 

Regiono ar apskričių pavadinimą/us.  
5.2. Regiono rinktinė sezono metu negali keisti pavadinimo ir/ar ženklo/logotipo.  

6. Dopingas 
6.1. Dopingo vartojimas yra draudžiamas. Dopingo vartojimo ir antidopingo taisyklių pažeidimų 

sudėtys ir sankcijos yra nustatytos FIFA antidopingo reglamente. Dalyviai privalo laikytis šio 
reglamento. Už dopingo vartojimo ir antidopingo taisyklių pažeidimus sankcijos yra skiriamos 
remiantis FIFA antidopingo reglamentu, FIFA Drausmės kodeksu bei Drausmės kodeksu.  

6.2. Žaidėjų patikrinimus Rungtynių metu gali vykdyti Lietuvos Antidopingo agentūra, savo 
nuožiūra pasirinktu būdu ir priemonėmis.  

7. Apdovanojimai 
7.1. Regionų mėgėjų rinktinių varžybų nugalėtojui įteikiama Regionų rinktinių varžybų nugalėtojo 

taurė ir medalių komplektas. 
7.2. Regionų mėgėjų rinktinių varžybų prizinių vietų laimėtojams įteikiamos taurės bei po 35 

(trisdešimt penkis) medalius (pirmos vietos – aukso, antros vietos – sidabro, trečios vietos – 
bronzos), ketvirtos vietos atminimo diplomas/ženklas. Finalo rungtynių teisėjams įteikiami 
atminimo diplomai/ženklai. 



2024-03-08 d. 
Projektas patvirtintas Apskričių federacijų vadovų:  
KLFF prezidentas Rimantas Žvingilas   KAFF prezidentas Dainius Šumauskas 
ŠAFF prezidentas Gintautas Mirauskas   PAFF prezidentas Darius Butkus 
MAFF prezidentas Žydrūnas Buzas   VRFS prezidentas Deividas Šemberas 
 

4 
 

8. Intelektinės nuosavybės teisės 
8.1. Regioninių rinktinių pirmenybių bet kokios intelektinės nuosavybės teisės ir komercinės 

teisės priklauso LFF. LFF gali šias teises perleisti ar suteikti tretiesiems asmenims.  
8.2. LFF turi teisę sudaryti sutartis dėl Rungtynių transliacijų su bet kuriuo televizijos kanalu, 

internetu ar kitomis telekomunikacijų priemonėmis.  

II SKYRIUS. VARŽYBŲ SISTEMA 

9. Regionų mėgėjų rinktinių varžybų sistema 
9.1. Regionų mėgėjų rinktinių varžybos vykdomos sistema "pavasaris-ruduo". Pusfinalio 

rungtynės žaidžiamos gegužės - birželio mėnesį.  
9.2. „Namų“ komanda patvirtina rungtynių datą likus 2 mėnesiams iki rungtynių pradžios. 
9.3. Finalas ir rungtynės dėl trečios vietos vykdomos rugsėjo - spalio mėnesį. Finalas vykdomas 

LFF nustatytoje vietoje. Rungtynės dėl trečios vietos vykdomos komandos namų stadione, 
kuri pusfinalio rungtynes žaidė išvykoje. Jeigu abi komandos pusfinalio rungtynes žaidė 
išvykoje arba namuose, tokiu būdu namų šeimininkas nustatomas burtais. Rungtynės dėl III 
vietos turi būti sužaistos iki finalo. 

9.4. Regionų mėgėjų rinktinių varžybose 4 (keturios) Komandos burtais tarpusavyje suskirstomos 
į dvi poras (Rungtynės žaidžiamos namuose tos komandos, kurios pavadinimas ištraukiamas 
pirmas burtuose). Komandos žaidžia vienerias rungtynes, kurių laimėtojas patenka į finalą.  

9.5. Jeigu pagrindinis Rungtynių laikas baigiasi lygiosiomis mušami vienuolikos metrų baudiniai 
Žaidimo taisyklėse nustatyta tvarka, pratęsimas nežaidžiamas. 

III SKYRIUS. ŽAIDĖJŲ REGISTRACIJA 

10. Žaidėjų registracija Regionų mėgėjų rinktinių varžyboms 
10.1. Oficialus Regionų mėgėjų rinktinių varžybų Žaidėjų registras yra vedamas COMET sistemoje.  
10.2. Registruojant žaidėją COMET sistemoje pateikiama Žaidėjo registracijos forma;  
10.3. Komandose gali būti registruoti tik pilnamečiai Mėgėjo statusą turintys Žaidėjai. 
10.4. Vilniaus, Kauno- Marijampolės, Panevėžio - Šiaulių ir Klaipėdos apskričių futbolo federacijų 

rengiamose III ir kitų mėgėjų lygų pirmenybėse registruoti žaidėjai gali atstovauti tik to 
regiono Komandą, kurio apskrities federacijos rengiamose varžybose yra registruoti COMET 
ar kitoje sistemoje; 

10.5. Žaidėjas gali atstovauti tik vieną regiono rinktinę, kurios sudėtyje yra registruotas COMET ar 
kitoje sistemoje; 

10.6. Komandose negali būti registruojami Profesionalo statusą turintys Žaidėjai, LVJUFA 
organizuojamose jaunimo varžybose, LFF A lygoje, LFF I lygoje, LFF II lygoje registruoti 
žaidėjai; 

10.7. Regionų mėgėjų rinktinių varžybose dalyvaujančių Komandų paraiškoje registruojama ne 
daugiau kaip 30 (trisdešimt) Žaidėjų. 

10.8. Regionų mėgėjų rinktinių varžybose dalyvaujančios Komandos yra visa apimtimi atsakingos 
už Žaidėjų tinkamumą dalyvauti varžybose.  

IV SKYRIUS. RUNGTYNIŲ VYKDYMAS 

11. Pagrindinės Komandos pareigos 
11.1. Komanda turi užtikrinti sklandų „namų“ Rungtynių vykdymą.  
11.2. Komanda aikštės “šeimininkė”, privalo paruošti ir užtikrinti infrastruktūrą, remiantis LFF 

klubų licencijavimo taisyklėmis bei šiais Nuostatais.  



2024-03-08 d. 
Projektas patvirtintas Apskričių federacijų vadovų:  
KLFF prezidentas Rimantas Žvingilas   KAFF prezidentas Dainius Šumauskas 
ŠAFF prezidentas Gintautas Mirauskas   PAFF prezidentas Darius Butkus 
MAFF prezidentas Žydrūnas Buzas   VRFS prezidentas Deividas Šemberas 
 

5 
 

11.3. Rungtynes leidžiama žaisti tik pilnų matmenų (ilgis: 100–105 metrai, plotis: 64–68 metrai) 
LFF aprobuotose futbolo aikštėse bei dirbtinės dangos aikštėse, atitinkančiose LFF klubų 
licencijavimo taisyklėse nustatytus privalomų infrastruktūros kriterijų reikalavimus, keliamus 
A lygos licencijai gauti (išskyrus sėdimų vietų skaičiaus kriterijų).  

11.4. Be kita ko, Klubas, kurio Komanda yra aikštės “šeimininkė”, privalo užtikrinti:  
11.4.1. greitosios pagalbos automobilio budėjimą ir medicinos darbuotojų budėjimą visų 

Rungtynių metu; taip pat privalo būti neštuvai ir ne mažiau nei 4 (keturi) asmenys, 
galintys nešti neštuvus;  

11.4.2. mineralinį vandenį teisėjams;  
11.4.3. staliuką, kėdę, uždangą nuo lietaus. 
11.4.4. aiškiai matomą rezultatų skelbimo skydą (tablo) su komandų pavadinimais (“šeimininkai” 

-“svečiai”);  
11.4.5. jog stadione būtų garantuotas pastovus elektros tiekimas, o gedimo atveju būtų įjungtas 

avarinis elektros tiekimas ir užtikrintas reikiamas apšvietimas. 
12. Bendrieji Rungtynių vykdymo klausimai 

12.1. Rungtynėse žaidžiami 2 (du) kėliniai po 45 (keturiasdešimt penkias) minutes su 15 
(penkiolikos) minučių pertrauka.  

12.2. Rungtynėse Komandai leidžiama atlikti neribotą kiekį keitimų, su galimybe pasikeitusiam 
žaidėjui vėl sugrįžti į žaidimą („atgalinis keitimas“ galimas). 

12.3. Rungtynėse privaloma žaisti naudojant ADIDAS ar NIKE kamuolius atitinkančius aukščiausius 
kokybės reikalavimus. Rungtynėms gali būti naudojami kamuoliai, kurie buvo naudoti 
rungtynėms ne daugiau nei 1 kartą. Rungtynėse privalo būti 1 kamuolys aikštėje ir du 
kamuoliai už vartų. 

12.4. Teisėjai į Rungtynes privalo atvykti likus ne mažiau kaip 60 (šešiasdešimt) min. iki Rungtynių 
pradžios.  

12.5. Prieš Rungtynes teisėjai ir Rungtynių inspektorius (jei toks paskirtas) privalo patikrinti 
Rungtynių aikštės atitikimą IFAB reikalavimams. Nustačius šių reikalavimų pažeidimus, turi 
būti informuojama Komandą kuri Komanda yra “šeimininkė”, ir stadiono administracija, 
pareikalaujant pašalinti trūkumus ne vėliau kaip likus 15 (penkiolikai) minučių iki Rungtynių 
pradžios. Nesant galimybės pašalinti nurodytus trūkumus, Rungtynių inspektorius, o jam 
nesant – Rungtynių teisėjas, sprendžia dėl Rungtynių pravedimo galimybės ir savo ataskaitoje 
privalo nurodyti nustatytus šių reikalavimų pažeidimus.  

12.6. Komandos privalo atvykti į Rungtynių vietą ne vėliau kaip 60 (šešiasdešimt) minučių iki 
Rungtynių pradžios. Komandai laiku neatvykus į Rungtynes (vėluojant), Komandos laukiama 
30 (trisdešimt) minučių nuo tvarkaraštyje numatytos Rungtynių pradžios.  

12.7. Žaidėjai po išsirikiavimo aikštėje prieš Rungtynes turi paspausti ranką varžovams ir Rungtynių 
teisėjams.  

12.8. Techninėje zonoje yra draudžiama rūkyti. 
12.9. Pusfinalių rungtynių sąnaudas (stadiono nuomą ir kt.) apmoka Komanda „šeimininkė“, 

išskyrus teisėjavimą. 
12.10. Rungtynių dėl III vietos sąnaudas apmoka Komanda „šeimininkė“, išskyrus teisėjavimą. 
12.11. Finalo rungtynių sąnaudas apmoka abu finalininkai proporcingai (stadiono nuoma, kt.), 

išskyrus teisėjavimą. 
12.12. Pusfinalių, rungtynių dėl III vietos, finalo - teisėjavimo kaštus dengia visos var=ybose 

dalyvaujančios Apskričių federacijos proporcingai solidariai.  



2024-03-08 d. 
Projektas patvirtintas Apskričių federacijų vadovų:  
KLFF prezidentas Rimantas Žvingilas   KAFF prezidentas Dainius Šumauskas 
ŠAFF prezidentas Gintautas Mirauskas   PAFF prezidentas Darius Butkus 
MAFF prezidentas Žydrūnas Buzas   VRFS prezidentas Deividas Šemberas 
 

6 
 

12.13. Apdovanojimų sąnaudos paskirstomos visoms komandoms proporcingai (taurės, 
medaliai, diplomai, geriausių žaidėjų nominacijos, finalo teisėjų atminimo diplomai/ženklai 
ir kt.). 

12.14. Jeigu bus organizuojamas atskiras apdovanojimų vakaras ar kitokio pobūdžio renginys, 
visos komandos sąnaudas dalinasi lygiomis dalimis su iš anksto suderinta sąmata. 

13. Aprangos reikalavimai 
13.1. Aprangas Regioninės mėgėjų rinktinės suderina raštiškai (el.paštu) iki rungtynių likus 

savaitei. Teisėjui pareikalavus, aprangą į rezervinę keičia “namų” Komanda.  
13.2. Atsarginiai Žaidėjai darydami apšilimą Rungtynių metu privalo skirtis nuo rungtyniaujančių 

Komandų aprangų.  
14. Rungtynių dalyviai ir Rungtynių protokolas 

14.1. Rungtynių dalyvių registracija yra vykdoma COMET sistemoje užpildant Rungtynių protokolą.  
14.2. Rungtynių dalyvių registracija turi būti baigta likus ne mažiau kaip 30 minučių iki Rungtynių 

pradžios. Tik Rungtynėms registruoti Žaidėjai gali dalyvauti Rungtynėse.  
14.3. Rungtynėms Komandoje gali būti registruojami 23 (dvidešimt trys) Žaidėjai.  
14.4. Rungtynių statistika (keitimai, kortelės, įvarčiai ir kt.) turi būti suvedama į COMET sistemą 

užpildant Rungtynių protokolą.  

V SKYRIUS. TEISĖJAVIMAS 

15. Teisėjų skyrimo tvarka 
15.1. Rungtynėms teisėjų brigadas skiria LFF teisėjų komitetas.  
15.2. Rungtynėms vadovauja aikštės teisėjas, 2 (du) teisėjo asistentai, taip pat gali būti paskirtas 

rezervinis teisėjas.  
15.3. Dėl neribotų keitimų kiekio teisėjas savo nuožiūra įvertina ir priima sprendimą dėl pridėto 

laiko. 
15.4. Jei vienas iš Rungtynės teisėjauti paskirtų teisėjų negali atlikti savo funkcijų dėl traumos, ligos 

ar kitos priežasties, jį turi pakeisti rezervinis teisėjas, turintis atitinkamą teisėjo kvalifikaciją.  

VI SKYRIUS. DRAUSMINĖS TAISYKLĖS 

16. Drausminės taisyklės 
16.1. Privaloma vienerių Rungtynių praleidimo sankcija netaikoma už du įspėjimus (geltonas 

korteles) tose pačiose Rungtynėse (netiesioginė raudona kortelė).  
16.2. Už pašalinimą (raudoną kortelę) taikoma privaloma vienerių Rungtynių praleidimo sankcija, 

įskaitant ir tuos atvejus, kai pašalinimas (raudona kortelė) paskirtas Rungtynėse, kurios buvo 
nutrauktos, ar kurių rezultatas anuliuotas.  

16.3. Drausminiai organai, įvertinę pažeidimo padarymo aplinkybes ir pasekmes, už tokius 
pažeidimus gali skirti papildomas sankcijas.  

16.4. Drausminiai organai turi teisę už atitinkamus Žaidimo taisyklėse nustatytus geltona arba 
raudona kortele baudžiamus pažeidimus skirti sankcijas net ir nesant Rungtynių teisėjo 
paskirtos sankcijos (geltonos arba raudonos kortelės).  

VI SKYRIUS. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

17. Baigiamosios nuostatos 
17.1. Visus Nuostatuose nenumatytus atvejus, sprendžia varžybose dalyvaujančių Regioninių 

federacijų vadovai balsų dauguma (Šiaulių ir Panevėžio apskričių federacijos turi vieną 
bendrą balsą) ir LFF Vykdomasis komitetas, kurio sprendimai yra galutiniai.  



2024-03-08 d. 
Projektas patvirtintas Apskričių federacijų vadovų:  
KLFF prezidentas Rimantas Žvingilas   KAFF prezidentas Dainius Šumauskas 
ŠAFF prezidentas Gintautas Mirauskas   PAFF prezidentas Darius Butkus 
MAFF prezidentas Žydrūnas Buzas   VRFS prezidentas Deividas Šemberas 
 

7 
 

 

 

Šie Nuostatai yra patvirtinti Apskričių federacijų vadovų 2024 m. kovo 8 d. sprendimu.  

 

Šie Nuostatai įsigalioja nuo 2024 m. kovo 27 d. LFF Nepaprastų atvejų komiteto sprendimo Nr. 11.  

 

 

LFF prezidentas Edgaras Stankevičius 

 
 

LFF Generalinė sekretorė Rita Bagdonienė 

 
 


